2025年 10月９日

各  位

会 社 名  北恵株式会社

代表者名  代表取締役社長  北村 誠

（コード番号：9872 東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部長   山名 弘道

                                       （TEL：06-6251-1161）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月９日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の人事（2025年 11月 21 日付）

（１）新任

氏 名 新役職名 旧役職名

富田 大介 執行役員 近畿営業部長 近畿営業部長

以  上